28/06/2022 09:16 SEI/IFRO - 1634947 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1748473&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL 22/2022/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL  DO  CAMPUS  JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse deste Campus, de acordo com as definições do Edital nº 22/2022/JIPA -
CGAB/IFRO, de 08 de junho de 2022.

1. RESULTADO FINAL

ÁREA LETRAS/ESPANHOL (20h)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS NOTA FINAL

1º LUGAR SIMONE DOS SANTOS FRANÇA 90,50 28 118,50
2º LUGAR FRANCIANA BONADEU DA SILVA 83,75 22 105,75

3º LUGAR FERNANDA ELIZABETH AUSILIO
DE DINIZ 87 15 102

Documento assinado eletronicamente por Geovana da Costa Oliveira, Coordenador(a) de Gestão de Pessoas, em
28/06/2022, às 09:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em 28/06/2022, às 09:50, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1634947 e o código CRC
28D80691.

Referência: Processo nº 23243.006327/2022-51 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1634947

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0